ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    04  апреля 2018 года                                                                                                               №312/2
Об утверждении отчёта об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района

при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», раздела 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2017 года №  113/924-7, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области одновременно с отчётом о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на выборы Президента Российской Федерации.
3. Разместить настоящее постановление на  сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель  ТИК
                                                       Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                   Ю.В.Тимофеева